

Stato patrimoniale al 31/12/2022

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
IMMOBILIZZAZIONI	4.471.617,13	PATRIMONIO NETTO	3.490.444,38
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	11.091,00	CAPITALE NETTO INIZIALE	3.490.444,38
TERRENI E FABBRICATI	4.016.377,20	FONDI RETT. DELLE IMMOBILIZZAZIONI	1.065.430,42
IMPIANTI E MACCHINARI	102.616,48	FONDO AMM. IMM. IMMATERIALI	9.249,90
ATTREZZATURE DIVERSE	100.442,76	FONDO AMM. TERRENI E FABBRICATI	676.431,37
MOBILI E MACCHINE - ARREDI	232.908,71	FONDO AMM. IMPIANTI E MACCHINARI	70.947,32
ALTRI BENI MATERIALI	8.180,98	FONDO AMM. ATTREZZATURE DIVERSE	85.416,56
ATTIVO CIRCOLANTE	395.751,32	FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE - ARREDI	215.204,29
CREDITI VERSO ERARIO	-423,96	FONDO AMM. ALTRI BENI MATERIALI	8.180,98
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	395.590,73	FONDI RISCHI ED ONERI	12.000,00
DENARO E VALORI IN CASSA	584,55	FONDI PER ONERI DIFFERITI	12.000,00
RATEI E RISCONTI ATTIVI	41.380,51	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	141.778,03
RATEI ATTIVI	1.135,00	FONDO TFR DIPENDENTI	141.778,03
RISCONTI ATTIVI	12.757,57	DEBITI	101.191,05
FATTURE DA EMETTERE	17.487,94	DEBITI TRIBUTARI	26.201,41
CREDITI DA LIQUIDARE	10.000,00	ALTRI DEBITI	74.989,64
CLIENTI	73.467,00	RATEI E RISCONTI PASSIVI	196.057,32
CLIENTI	73.467,00	RATEI PASSIVI	450,00
		FATTURE DA RICEVERE	169.369,69
		DEBITI DA LIQUIDARE	26.237,63
		FORNITORI	38.896,03
		FORNITORI	38.896,03
TOTALE ATTIVITA'	4.982.215,96	TOTALE PASSIVITA'	5.045.797,23
Totale a pareggio	63.581,27		

Conto Economico al 31/12/2022

PERDITE		PROFITTI	
PERDITE	2.331.469,14	PROFITTI	2.267.887,87
ACQUISTI BENI E MATERIALI PER ASS.	2.789,54	PROV. DA PREST. DI SERV. ASS. E RIABILIT	2.248.701,65
ACQUISTI DIVERSI	2.409,16	PROVENTI E RICAVI DIVERSI	11.298,72
SPESE PER PREST. DI SERVIZI ASS.	1.539.732,42	ENTRATE DI CARATTERE STRAOR.	7.887,50
UTENZE	157.275,03		
SERVIZI APPALTATI	51.564,42		
COSTO DEL PERSONALE	202.386,23		
ONERI SOCIALI	56.140,43		
ACCANTONAMENTI FONDI TFR	25.955,74		
ALTRI COSTI PER IL PERSONALE	2.698,68		
AMM. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.133,50		
AMM. ORD. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	61.044,07		
SPESE DI FUNZIONAMENTO	220.625,89		
ONERI DA GESTIONI NON ORDINARIE	7.714,03		
TOTALE PERDITE	2.331.469,14	TOTALE PROFITTI	2.267.887,87
		DIFFERENZA PASSIVA	63.581,27